
98
99

100

Coca Cola , Fanta , Sprite , 1,9 10,14 1 

Coca Cola , Fanta , Sprite1,9 10,14 10

Uludag   0,33 l
1 l

2,50
3,50

101

Ayran gtürkisches Joghurt  Getränk

Vitamalz
Red Bull

0,25 l 2,00
0,33 l 3,00
0,25 l 3,00

102
103
104

Bier , Radler, Efes , Krombacher a  a 0,33 l 3,00

5,00Jack Daniels 0,33 l

Becks / Becks Ice 0,33 l 3,50

Alle Burger werden mit Salat und Remoulade zubereitet!

79

80

81

82

83

84

85

86

Bratwurst 7,i,j

Currywurst 7

Jäger- oder Paprikawurst

Hamburger

Cheeseburger

Chickenburger

Chicken Crossies

Chicken Crossies

6 Stück

9 Stück

3,00

3,50

3,50

5,00

5,50

5,50

5,50

7,50

87

89

88

90

Pommes

Portion Reis

Pommes

Kroketten

Ketchup  - Salatmayonnaise11 1,2,3,11

Jäger- oder Paprika-Sauce2,4

doppelt

10 stück

je

je

normal 4,00

5,00

5,00

5,00

0,50

1,00

a,c,k

a,c,k

a

a

a,c,g,k

2,4,7

Zusatzstoffe: 1= mit Farbstoff(en), 2= mit Konservierungsstoff(en), 

3= Antioxidationsmittel(n), 4= mit Geschmacksverstärker(n), 5= geschwefelt, 6= geschwärzt,
7= mit Phosphat, 8= mit Milcheiweiß, 9= koffeinhaltig, 10= mit Säuerungsmittel,
11= mit  Süßungsmitteln, 12= enthält eine Phenylalaninquelle, 13= hergestelit aus Kuhmilch,
14= mit Stabilisatoren * = Formfleischvorderschinken* aus Vorderschinken* Teilen zusammengefügt,
mit Konservierungsstoffen, Geschmacksverstärker & Antioxidationsmittel 

Allergene: a= glutenhaltiges Getreide, b= Krebstiere, c= Ei, d=fisch, e= Erdnuss,f= Soja,

g= Milch o= Laktose, h= Schalenfrüchte, i= Sellerie, j= Senf, k= Sesam, l= Sulfite, m= Lupinen,
n= Weichtiere

91

92

93

94

95

96

 
Käse-Baguettea gmit fr. Tomaten und Käse  überbacken

Schinken-Baguettea

Salami-Baguettea

Hawaii-Baguettea

Thunfisch-Baguettea

Döner-Baguettea

*4,7 gmit fr. Tomaten, Schinken  und Käse  überbacken

1,2,3,4,i,j gmit fr. Tomaten, Salami  und Käse  überbacken

*4,7 gmit fr. Tomaten, Schinken , Ananas und Käse  überbacken

d gmit fr. Tomaten, Thunfisch , Zwiebeln, Käse  überbacken

4 gmit fr. Tomaten, Döner , Zwiebeln und Käse  überbacken

7,00

6,50

7,00

7,00

7,00

8,00

DÖNER - GRILL & PIZZA TAXI

05 207 77 801

.Oerlinghauserstr. 5  33758 Schloß Holte

Lieferzeiten: Mi. - So. 17:00 - 21:00 Uhr

Öffnungszeiten: 
Mo. - Sa.                     11:00 - 21:00 Uhr
So. und Feiertage    12:00 - 21:00 Uhr

11,00€menü 1

Hamburger 
+ Pommes + Getränk

12,00€menü 4

Döner Tasche 
+ Pommes + Getränk

menü 5 13,00€
Döner Teller 
+ Pommes + Getränk

menü 6 13,00€
Lahmacun mit Döner

+ Pommes + Getränk

menü 2 11,00€ menü 3 12,00€

menü 7 13,00€
Pizza ø28 cm
nach Wahl+ Getränk

Chicken Nuggets 6 Stück 
+ Pommes + Getränk

Mindestbestellwert - Anfahrtskosten
Schloßholte     ab 13,00€ Anfahrtkosten 2,00€

Chicken Wings 6 Stück 
+ Pommes + Getränk

Inh. Fehmi Cicek

Pizza • Döner • Grill • Schnitzel • Salate
Party-Service

Wurst & Burger

Baguettes

Alkoholfreie Getränke
+Pfand 0,25€

97

Alkoholische Getränke

Sparmenüs Ketchup oder 
Mayonnaise +0,50€

Pommes

Mittwoch Pizza Tag
Alle Pizzen  ø 28 cm nach Wahl 7,50€

Donnerstag Döner Tag
Döner Tasche mit Salat und Sauce 5,00€

Nur für Abholer



Döner  überbacken 4

Schloss-Teller

Döner  Diavolo (scharf)  4 mit Pilzen, Peperoni, Tomatensauce 

Döner  Auflauf 4

gmit Sahne, Zwiebeln, Weißkäse
4Döner  und Sahne 

g und Käse  überbacken, dazu Pommes oder Salat

Wahlweise mit Pommes oder Reis oder Salat / Alle Gerichte mit Käse überbacken

mit Zwiebeln, Paprika und Pilzen

Döner  Auflauf 4 mit frischen Tomaten und Broccoli

Döner  Auflauf 4 6mit Peperoni, Oliven  und frischen Tomaten

11

12

13

14
15
16

19

20

21

22

Lahmacun Überbackena

Vegetarische Taschea

Falafel-Taschea

Falafel-Teller

4 gmit Dönerfleisch  und Weißkäse
  g gmit Salat, Zaziki o. Cocktailsauce und Weißkäse

 gfrittiertes  Kichererbsen-Bällchen mit Salat, Zaziki oder Cocktailsauce

 gfrittierte Kichererbsen-Bällchen  mit Salat, Pommes und Zaziki   

01
02

03
04
05
06
07
08

09

10

Döner -Tasche 4 a

Döner -Tasche 4 a

4mit Salat, Zaziki oder Cocktailsauce und Fleisch  7,00
7,50

Döner -Box 4

Döner -Dürüm 4

Döner -Dürüm 4

Döner -Teller 4

Döner -Teller 4

Döner -Teller Spezial 4

Kinder Döner -Teller  4

Döner -Schale 4

nur Fleisch und Pommes
4mit Salat, Zaziki oder Cocktailsauce und Fleisch  

gmit Pommes oder Reis, Salat und Zaziki

mit Pommes oder Reis, Salat, 

Nur Fleisch und Pommes oder Reis

4mit Pommes, Fleisch  und Mayonnaise

4 amit Dönerfleisch , Zwiebeln und Brot

Zaziki , Weißkäse und Peperonig

mit Salat, Pommes oder Reis und Zazikig

7,00
8,00
8,00

12,00
11,00

13,00

10,00

12,50

4 gmit Salat, Zaziki oder Cocktailsauce Fleisch  und Weißkäse

15,00

32

33

34

35

36

37

38

10,00

12,00

12,00

12,50

12,50

12,50

12,50

13,5029 Hähnchenspieß gmit Pommes oder Reis, Salat und Zaziki

15,0030 g4 Stück mit Pommes oder Reis, Salat und ZazikiKöfte (Frikadellen)

18,0031 g4 Lammkoteletts mit Pommes oder Reis, Salat und ZazikiLammkotelett

Schnitzel paniert

Jäger -Schnitzel 2,4

Paprika -Schnitzel2,4

Hawaii-Schnitzel

Spargel-Schnitzel

Zwiebel-Schnitzel

Schnitzel-Spezial

mit Pommes und Salat

mit Pommes und Salat

mit Pommes und Salat

*4,7 gmit Schinken , Ananas, und Käse  überbacken dazu Pommes

gmit Spargel, Sauce Hollandaise und Käse  überbacken dazu Pommes

 gmit gebratenen Zwiebeln und Käse  überbacken dazu Pommes

 gmit Champignons und Sahnesauce  dazu Pommes

S
24 cm

M
28 cm

40

39

41
42
43
44
45
46
47
48

Margherita gmit Tomatensauce und Käse

Salami 1,2,3,4,i,jmit Salami

Schinken mit Schinken

Funghi mit Champignons

Primavera mit Salami, Artischocken, Champignons

Tonno dmit Thunfisch  und Zwiebeln

Hawaii 11mit Schinken und Ananas

Calzone gefüllt mit Schinken, Salami,  Champignons

Mista dmit Schinken, Salami, Champig. und Thunfisch

1,2,3,4,i,j*4,7

1,2,3,4,i,j

1,2,3,4,i,j

*4,7

*4,7

*4,7

49 I talia *4,7 1,2,3,4,i,jmit Schinken , Salami

50 Romana *4,7mit Schinken , Champignons

51 Hähnchenbrust mit Broccoli, Hähnchenbrust und Sauce Hollandaise

S
24 cm

M
28 cm

8,00
9,50
9,50
9,50

10,50
11,50
10,50
11,50
11,50

6,50
7,50
7,50
7,50
8,50
9,50
8,50

9,50
11,509,00
11,509,00

12,509,50

Olympia mit Schinken, Salami,  

Thunfisch Turka
d gmit Thunfisch , Zwiebeln, Paprika, Peperoni und Weißkäse

Sucuk 1,2,3,4,7,i,jmit türkischer  Knoblauchwurst , Zwiebeln

Döner 4mit Dönerfleisch , Zwiebeln

Döner Calzone 4gefüllt mit Dönerfleisch , Zwiebeln

Frutti di Mare b,dmit Meeresfrüchten , Knoblauch

Krabben mit Krabben und Knoblauch

Vegetaria mit Champignons, Paprika, Zwiebeln, 
6 gArtischocken, Oliven  und Weißkäse

Spinat gmit Spinat, Weißkäse , Zwiebeln, Knoblauch

Schloss mit Broccoli, Spargel, Spinat, Sauce Hollandaise

Mozzarella gmit Tomaten, Mozzarella

Diavolo 1,2,3,4,i,jmit Salami , Paprika, Peperoni (scharf)

Quattro Stagioni
6mit Artischocken, Schinken,Champignons und Oliven

Formaggi
g g g gmit Gouda , Weißkäse , Mozzarella  und Gorgonzola

Spinaci cmit Spinat und Ei

Extra Zutaten: für Pizzen S 1,00,  Pizzen M 1,50

12,50

12,50

11,50
12,00
12,50
12,50
12,50
11,50

11,50
12,50

11,50
11,50
11,50

11,50

11,50

10,50

10,50

9,50
9,50

9,50
9,50
9,50

9,50
10,00

10,00
9,50
9,50

9,50

9,50

52

53

54
55
56
57
58
59

60

61
62
63
64

65

66

67

68

69

d 6Thunfisch , Champignons, Zwiebeln, Peperoni und Oliven

Pizzabrötchen

Pizzabrötchen

Pizzabrötchen

g10 Stk. gefüllt mit Goudakäse
D10 Stk. gefüllt mit Thunfisch  

*4,7 1,2,3,4,I,Joder Schinken  oder Salami
410 Stk. gefüllt mit Dönerfleisch

7,00

8,50

9,50

großklein

70

71

72

73

74
75
76
77

78

„Schloss“-Salat 4 gDönerfleisch  mit gem. Salat und Zaziki

Thunfisch-Salat dZwiebeln, Thunfisch , Peperoni,

Hawaii-Salat

Insalata Mista 1,gHirtenkäse , Mais, 

Bauernslat 6Zwiebeln, Gurken, Tomaten, Peperoni und Oliven

Gemischter Salat  Eisbergsalat, Gurken, Tomaten, Krautsalat

Salatplatte g 6Kraut, Bauernsalat, Zaziki , Peperoni und Oliven  

Shrimps-Salat b,dmit Shrimps , Cocktailsauce, Zwiebeln, 

Salat Toscana mit gebratenen Hähnchenbruststreifen, 

6 c  Oliven , Eisbergsalat, Gurken, Tomaten, Ei

*4,7 11 cSchinken , Ananas , Eisbergsalat, Gurken, Tomaten, Ei

d cThunfisch , Zwiebeln, Eisbergsalat, Gurken, Tomaten, Ei

Peperoni, Eisbergsalat, Gurken und Tomaten

cZwiebeln, Peperoni, Eisbergsalat, Ei , Gurken , Tomaten

9,507,00

8,00

7,50

7,50

6,50
6,50
7,00
8,00

8,50

10,00

9,50

9,50

8,50
8,50
9,00
9,50

10,50

Extra Zutaten für kleine Salate 1,00€, für große Salate 1,50€

Alle Gerichte werden mit Pommes oder Reis serviert

Döner Gerichte
(Hähnchen) 

Döner überbacken
(Hähnchen ) 

12,50

12,50

12,50

12,50
12,50
12,50

17

18

Lahmacuna

Lahmacuna

gmit Salat und Zaziki oder Cocktailsauce
  4 gmit Dönerfleisch , Salat und Zaziki oder Cocktailsauce 8,00

6,00

10,00

5,00

7,00

11,50

Lahmacun & Falafel

Grill Spezialitäten

Schnitzel

Pizza
aAlle Pizzen  werden mit

gTomatensauce und Käse  zubereitet!

Pizza
aAlle Pizzen  werden mit

gTomatensauce und Käse  zubereitet!

Salate
Dressing nach Wahl:

 g
Joghurt  oder Essig & Öl

23 Spaghetti Napoli mit  Tomatensauce 9,00
a

24 Spaghetti Hähcnhenbrust  gmit Hähnchenbrust und Käse 10,00
a

25 Spaghetti Döner  gmit Dönerfleisch und Käse 10,00
a

Nudeln (Auf Wunsch auch überbacken + 2,00 €)

Nudeln (Auf Wunsch auch überbacken + 2,00 €)

26 aMaccheroni  Napoli mit  Tomatensauce 9,00

27 a Maccheroni Hähcnhenbrust  gmit Hähnchenbrust und Käse 10,00

28 a Maccheroni Döner  gmit Dönerfleisch und Käse 10,00

Alle Pizzen nach Wahl mit 3 Zutaten ø 50 cm 25,00€


