

## Wurst & Burger

Alle Burger werden mit Salat und Remoulade zubereitet!

79 Bratwurst <sup>7,i,j</sup>		3,00
80 Currywurst <sup>7</sup>		3,50
81 Jäger- oder Paprikawurst <sup>2,4,7</sup>		3,50
82 Hamburger <sup>a,c,k</sup>		5,00
83 Cheeseburger <sup>a,c,g,k</sup>		5,50
84 Chickenburger <sup>a,c,k</sup>		5,50
85 Chicken Crossies <sup>a</sup>	6 Stück	5,50
86 Chicken Crossies <sup>a</sup>	9 Stück	7,50



## Pommes

87 Pommes	normal	4,00
88 Pommes	doppelt	5,00
89 Portion Reis		5,00
90 Kroketten	10 stück	5,00
Ketchup <sup>11</sup> - Salatmayonnaise <sup>1,2,3,11</sup>	je	0,50
Jäger- oder Paprika-Sauce <sup>2,4</sup>	je	1,00

## Baguettes

91 Käse-Baguette <sup>a</sup> mit fr. Tomaten und Käse <sup>g</sup> überbacken		6,50
92 Schinken-Baguette <sup>a</sup> mit fr. Tomaten, Schinken <sup>*4,7</sup> und Käse <sup>g</sup> überbacken		7,00
93 Salami-Baguette <sup>a</sup> mit fr. Tomaten, Salami <sup>1,2,3,4,i,j</sup> und Käse <sup>g</sup> überbacken		7,00
94 Hawaii-Baguette <sup>a</sup> mit fr. Tomaten, Schinken <sup>*4,7</sup> , Ananas und Käse <sup>g</sup> überbacken		7,00
95 Thunfisch-Baguette <sup>a</sup> mit fr. Tomaten, Thunfisch <sup>d</sup> , Zwiebeln, Käse <sup>g</sup> überbacken		7,00
96 Döner-Baguette <sup>a</sup> mit fr. Tomaten, Döner <sup>4</sup> , Zwiebeln und Käse <sup>g</sup> überbacken		8,00

## Alkoholfreie Getränke

+Pfand 0,25€

97 Coca Cola <sup>19</sup> , Fanta <sup>10,14</sup> , Sprite <sup>1</sup> , Uludag	0,33 l	2,50
98 Coca Cola <sup>19</sup> , Fanta <sup>10,14</sup> , Sprite <sup>10</sup>	1 l	3,50
99 Ayran türkisches Joghurt <sup>g</sup> Getränk	0,25 l	2,00
100 Vitamalz	0,33 l	3,00
101 Red Bull	0,25 l	3,00

## Alkoholische Getränke

102 Bier <sup>a</sup> , Radler, Efes <sup>a</sup> , Krombacher	0,33 l	3,00
103 Becks / Becks Ice	0,33 l	3,50
104 Jack Daniels	0,33 l	5,00



## SPARMENÜS

Ketchup oder  
Mayonnaise + 0,50€



MENÜ 7  
Pizza Ø28 cm  
nach Wahl + Getränk  
13,00€

**Zusatzstoffe:** 1= mit Farbstoffen, 2= mit Konservierungsstoffen,  
3= Antioxidationsmittel(n), 4= mit Geschmacksverstärker(n), 5= geschweift, 6= geschwärzt,  
7= mit Phosphat, 8= mit Milcheiweiß, 9= koffeinhaltig, 10= mit Säuerungsmittel,  
11= mit Süßungsmitteln, 12= enthält eine Phenylalaninquelle, 13= hergestellt aus Kuhmilch,  
14= mit Stabilisatoren \* = Formfleischvorderschinken\* aus Vorderschinken\* Teilen zusammengefügt,  
mit Konservierungsstoffen, Geschmacksverstärker & Antioxidationsmittel

**Allergene:** a= glutenhaltiges Getreide, b= Krebstiere, c= Ei, d= fisch, e= Erdnuss, f= Soja,  
g= Milch h= Laktose, i= Schalenfrüchte, j= Sellerie, k= Senf, l= Sesam, m= Sulfite, n= Lupinen,  
o= Weichtiere



GUTES ESSEN • GUTER GESCHMACK • GUTE LAUNE

05 207 77 801

DÖNER - GRILL & PIZZA TAXI

Lieferzeiten: Mi. - So. 17:00 - 21:00 Uhr

Pizza • Döner • Grill • Schnitzel • Salate  
Party-Service

Nur für Abholer

Mittwoch Pizza Tag

Alle Pizzen Ø 28 cm nach Wahl

7,50€

Donnerstag Döner Tag

Döner Tasche mit Salat und Sauce

5,00€

Mindestbestellwert - Anfahrtskosten

Schloßholte ab 13,00€ Anfahrtskosten 2,00€

Öffnungszeiten:

Mo. - Sa. 11:00 - 21:00 Uhr

So. und Feiertage 12:00 - 21:00 Uhr



Oerlinghauserstr. 5 · 33758 Schloß Holte

## Döner Gerichte (Hähnchen)

01	Döner <sup>4</sup> -Tasche <sup>a</sup>	mit Salat, Zaziki oder Cocktailsauce und Fleisch <sup>4</sup>	7,00
02	Döner <sup>4</sup> -Tasche <sup>a</sup>	mit Salat, Zaziki oder Cocktailsauce Fleisch <sup>4</sup> und Weißkäse <sup>9</sup>	7,50
03	Döner <sup>4</sup> -Box	nur Fleisch und Pommes	7,00
04	Döner <sup>4</sup> -Dürüm	mit Salat, Zaziki oder Cocktailsauce und Fleisch <sup>4</sup>	8,00
05	Döner <sup>4</sup> -Dürüm	mit Pommes, Fleisch <sup>4</sup> und Mayonnaise	8,00
06	Döner <sup>4</sup> -Teller	Nur Fleisch und Pommes oder Reis	11,00
07	Döner <sup>4</sup> -Teller	mit Pommes oder Reis, Salat und Zaziki <sup>9</sup>	12,00
08	Döner <sup>4</sup> -Teller Spezial	mit Pommes oder Reis, Salat, Zaziki <sup>9</sup> , Weißkäse und Peperoni	13,00
09	Kinder Döner <sup>4</sup> -Teller	mit Salat, Pommes oder Reis und Zaziki <sup>9</sup>	10,00
10	Döner <sup>4</sup> -Schale	mit Dönerfleisch <sup>4</sup> , Zwiebeln und Brot <sup>a</sup>	12,50



## Döner überbacken (Hähnchen)

Wahlweise mit Pommes oder Reis oder Salat / Alle Gerichte mit Käse überbacken			
11	Döner <sup>4</sup> überbacken	mit Sahne, Zwiebeln, Weißkäse <sup>9</sup>	12,50
12	Schloss-Teller	Döner <sup>4</sup> und Sahne	12,50
13	Döner <sup>4</sup> Diavolo (scharf)	mit Pilzen, Peperoni, Tomatensauce und Käse <sup>9</sup> überbacken, dazu Pommes oder Salat	12,50
14	Döner <sup>4</sup> Auflauf	mit Zwiebeln, Paprika und Pilzen	12,50
15	Döner <sup>4</sup> Auflauf	mit frischen Tomaten und Broccoli	12,50
16	Döner <sup>4</sup> Auflauf	mit Peperoni, Oliven <sup>6</sup> und frischen Tomaten	12,50



## Lahmacun & Falafel

17	Lahmacun <sup>a</sup>	mit Salat und Zaziki <sup>9</sup> oder Cocktailsauce	6,00
18	Lahmacun <sup>a</sup>	mit Dönerfleisch <sup>4</sup> , Salat und Zaziki <sup>9</sup> oder Cocktailsauce	8,00
19	Lahmacun <sup>a</sup> Überbacken	mit Dönerfleisch <sup>4</sup> und Weißkäse <sup>9</sup>	10,00
20	Vegetarische Tasche <sup>a</sup>	mit Salat, Zaziki <sup>9</sup> o. Cocktailsauce und Weißkäse <sup>9</sup>	5,00
21	Falafel-Tasche <sup>a</sup>	frittiertes Kichererbsen-Bällchen mit Salat, Zaziki <sup>9</sup> oder Cocktailsauce	7,00
22	Falafel-Teller	frittierte Kichererbsen-Bällchen mit Salat, Pommes und Zaziki <sup>9</sup>	11,50



## Nudeln (Auf Wunsch auch überbacken + 2,00 €)

23	Spaghetti <sup>a</sup> Napoli	mit Tomatensauce	9,00
24	Spaghetti <sup>a</sup> Hähnchenbrust	mit Hähnchenbrust und Käse <sup>9</sup>	10,00
25	Spaghetti <sup>a</sup> Döner	mit Dönerfleisch und Käse <sup>9</sup>	10,00

## Nudeln (Auf Wunsch auch überbacken + 2,00 €)

26	Maccheroni <sup>a</sup> Napoli	mit Tomatensauce	9,00
27	Maccheroni <sup>a</sup> Hähnchenbrust	mit Hähnchenbrust und Käse <sup>9</sup>	10,00
28	Maccheroni <sup>a</sup> Döner	mit Dönerfleisch und Käse <sup>9</sup>	10,00

## Grill Spezialitäten

29	Hähnchenspieß	mit Pommes oder Reis, Salat und Zaziki <sup>9</sup>	13,50
30	Köfte (Frikadellen)	4 Stück mit Pommes oder Reis, Salat und Zaziki <sup>9</sup>	15,00
31	Lammkotelett	4 Lammkoteletts mit Pommes oder Reis, Salat und Zaziki <sup>9</sup>	18,00



## Schnitzel

32	Schnitzel paniert	mit Pommes und Salat	10,00
33	Jäger <sup>2,4</sup> -Schnitzel	mit Pommes und Salat	12,00
34	Paprika <sup>2,4</sup> -Schnitzel	mit Pommes und Salat	12,00
35	Hawaii-Schnitzel	mit Schinken <sup>*4,7</sup> , Ananas, und Käse <sup>9</sup> überbacken dazu Pommes	12,50
36	Spargel-Schnitzel	mit Spargel, Sauce Hollandaise und Käse <sup>9</sup> überbacken dazu Pommes	12,50
37	Zwiebel-Schnitzel	mit gebratenen Zwiebeln und Käse <sup>9</sup> überbacken dazu Pommes	12,50
38	Schnitzel-Spezial	mit Champignons und Sahnesauce <sup>9</sup> dazu Pommes	12,50



## Pizza Alle Pizzen<sup>a</sup> werden mit Tomatensauce und Käse<sup>9</sup> zubereitet!

39	Alle Pizzen nach Wahl mit 3 Zutaten Ø 50 cm	25,00 €	
40	Margherita	mit Tomatensauce und Käse <sup>9</sup>	6,50 8,00
41	Salami	mit Salami <sup>1,2,3,4,i,j</sup>	7,50 9,50
42	Schinken	mit Schinken <sup>*4,7</sup>	7,50 9,50
43	Funghi	mit Champignons <sup>1,2,3,4,i,j</sup>	7,50 9,50
44	Primavera	mit Salami, Artischocken, Champignons	8,50 10,50
45	Tonno	mit Thunfisch <sup>d</sup> und Zwiebeln	9,50 11,50
46	Hawaii	mit Schinken und Ananas <sup>11</sup>	8,50 10,50
47	Calzone	gefüllt mit Schinken, Salami, Champignons <sup>1,2,3,4,i,j</sup>	11,50
48	Mista	mit Schinken, Salami, Champig. und Thunfisch <sup>d</sup>	9,50 11,50
49	Italia	mit Schinken <sup>*4,7</sup> , Salami <sup>1,2,3,4,i,j</sup>	9,00 11,50
50	Romana	mit Schinken <sup>*4,7</sup> , Champignons	9,00 11,50
51	Hähnchenbrust	mit Broccoli, Hähnchenbrust und Sauce Hollandaise	9,50 12,50

## Pizza

Alle Pizzen<sup>a</sup> werden mit Tomatensauce und Käse<sup>9</sup> zubereitet!



S 24 cm M 28 cm

10,50 12,50

10,50 12,50

9,50 11,50

9,50 12,50

9,50 11,50

9,50 12,50

9,50 11,50

9,50 12,50

9,50 11,50

9,50 11,50

9,50 11,50

9,50 11,50

9,50 11,50

7,00 8,50

8,50 9,50

9,50 10,50

7,50 9,50

7,50 9,50

7,50 9,50

6,50 8,50

6,50 8,50

7,00 9,00

8,00 9,50

8,50 10,50

Extra Zutaten für kleine Salate 1,00€, für große Salate 1,50€



## Salate

Dressing nach Wahl:  
Joghurt<sup>9</sup> oder Essig & Öl